***Omt LE6*SI-fttV^

ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA/NOM/PR N° 069/2024

Imperatriz/MA, 27 de junho de 2024

Designa suplente de Agente de Contratação e
Equipe de Apoio para atuar em licitações no âmbito
da Câmara Municipal de Imperatriz e dá outras
providências.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ, Estado do Maranhão, no

RESOLVE:

Art. Io - Designar a servidora EUDA SILVA CARNEIRO, inscrito(a) no CPF sob o n° 027.035.283-
02, Matrícula n° 0580, para atuar como Agente de Contratação na Dispensa de Licitação n°
003/2024, oriunda do Processo Administrativo n° 008/2024, que tem como objeto contratação de
empresa especializada para Construção de Sala de Depósito do Arquivo Permanente (arquivo
morto), anexa ao prédio da Câmara Municipal de Imperatriz -  MA.

Art. 2o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ,
ESTADO DO MARANHÃO ao vigésimo sétimo dia do mês de junho de 2024.

uso de suas atribuições legais, conforme art. 52-A, da Lei Ordinária n° 1.888/2021:

Amauri Alberto P Sousa
Presidente da Cân icipal